МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024                                                                                                                             № 119

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

28.09.2023 №235 «О ликвидации Муниципального казённого общеобразовательного

учреждения «Киндальская начальная общеобразовательная школа»

В целях соблюдения трудового законодательства в части выплаты компенсаций

работникам, связанным с расторжением трудового договора в связи с ликвидацией

учреждения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 28.09.2023 №

235 «О ликвидации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Киндальская начальная общеобразовательная школа» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 цифры «01.04.2024» заменить цифрами «15.06.2024».

1.2. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Зарегистрировать прекращение права оперативного управления в отношении

муниципального имущества в установленном порядке в срок до 01.06.2024».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов

Т.В. Лактионова

8(38253) 2-13-02